
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:
KSO: 812 51 CC-CZ: 1241

Místo: Čelákovice Datum: 29.8.2018

CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 41.0

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 26465728

DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24042018

24042018

Čelákovice oprava (fasáda, čekárna)

Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo 

1 850 372,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 1 850 372,95 277 555,94

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 2 127 928,89



Zakázka:

Místo: Čelákovice Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč: Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Typ

Náklady zakázky celkem

� STA

� STA

� STA

� VON

Čelákovice oprava (fasáda, čekárna)

29.08.2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 850 372,95 2 127 928,89

001 Fasáda 1 527 440,37 1 848 202,85

004 VRN 110 000,00 133 100,00

002 Čekárna a vestibul (hala) 190 157,46 230 090,53

003 Veřejné WC 22 775,12 27 557,90



Návod na vyplnění
    Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

    

1) v Rekapitulaci zakázky vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních 
    sestav i v jiných listech)

    

    2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek
    

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro vyplnění





KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ: 26465728

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

24042018

001 - Fasáda

24042018

001 - Fasáda



Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    8 - Trubní vedení 0,00
    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    764 - Konstrukce klempířské 0,00
    767 -  Konstrukce zámečnické 0,00
    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 

mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
m2 10,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odstranění břečťanu na dvoře"

VV 10 10,000

24042018

001 - Fasáda



2 K 111201401
Odvoz a likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv 

plochu
m2 10,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 622111121R

Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch kamenného soklu s 

rozetřením vysprávky do ztracena maltou polymercementovou lokálně v 

rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn

m2 108,875 0,00 0,00

4 K 622131121R
Podkladní a spojovací vrstva vnějších ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 108,875 0,00 0,00

5 K 622325102
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké 

stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 251,255 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "levý přístavek do kolejí"

VV 7*3-0,5*1,1*2*3 "-cihly" -2,2*2,6-2-2-0,5 7,480

VV "SV stěna"

VV 15,3*4,6 "-cihly" -3*2,1*0,55-2*2,25*0,45-2,5*2 59,890

VV "-okna 50%" -3*1,1*2,1*0,5 -3,465

VV "dvůr"

VV 34,15*5+5,6*5 198,750

VV "-okna" -2*1,1*2,1*0,5-1,8*1,2*0,5 -3,390

VV "-cihly" -3*2,1*1,1-1,8*0,3*2 -8,010

VV Součet 251,255

6 K 622135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 

10 mm vápenocementovou stěn
m2 25,126 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F1*0,1 25,126

7 K 622521011
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace 

podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn
m2 251,255 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F1 251,255

8 K 622525201
Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové 

nebo silikonsilikátové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 946,466 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "5000117330 přízemí.pdf

VV "hlavní vstup z ulice" (21,36+3,15)*5,4 132,354

VV "odpočet otvorů 50% na špalety" (-1,1*1,2*5-1,6*2,1*3)*0,5 -8,340

VV "pravé křídlo z ulice"

VV (7*1,1+1,5+3,9+5,1+6,85+0,9)*5,4-4,6*1,1 135,070

VV "odpočet otvorů 50% na špalety" -6*1,1*2,2*0,5-0,75*2,2-1,1*3,1*0,5 -10,615

VV "hlavní vstup pravý bok" 

VV 4,6*5,4 24,840

VV "odpočet otvorů 50% na špalety" -1,1*1,2*0,5 -0,660

VV "pravý bok hl. budovy"

VV 9*3,5 31,500

VV "odpočet otvorů 50%"

VV -3*1,1*2,2*0,5 -3,630

VV "hlavní budova ke kolejím"

VV 38,5*3,5 134,750

VV "odpočet otvorů 50%" -11*1,1*2,2*0,5-5*1,45*2,1*0,5 -20,923

VV "zastřešený vestibul"

VV 10,6*3+10,6*0,4+27,3*3+15*3+15*0,5-0,5*(1,2*1,2*2+1*2*2) 167,000

VV "5000117330 1patro.jpg



VV (12,128+6,032+0,469+17,712+11,105+17,606+0,533+6,139)*2,800 200,827

VV "Odpočet otvorů 50% na špalety

VV 1,1*1,8*16*0,5*-1 -15,840

VV "5000117330 2patro.jpg

VV ((6,189+11,979+6,084+11,979)+(8,168+11,011+8,189))*2,800 178,077

VV "odpočet otvorů 50%"

VV -6*1,1*1,6*0,5-2*1,5*1,6*0,5 -7,680

VV "Štíty" 

VV 6,085*1,6 9,736

VV Součet 946,466

9 K 622385202
Oprava tenkovrstvé minerální omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%
m2 43,725 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "sokl omítka"

VV 27,3*0,8+10,6*0,8+38,5*0,8+4,6*0,8+9*0,8+26,35*0,85 94,398

VV F2 4,64*1,5+24,51*1,5 43,725

10 K 628631221
Spárování zdiva kamenného cementovou maltou hloubky spárování do 30 

mm, zdiva kvádrového
m2 108,875 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F4 108,875

11 K 628641111

Kamenické opracování omítnutých nebo neomítnutých lícních ploch zdí a valů 

bez provedení vlastní omítky a bez vypracování pásků podél hran 

pemrlováním ploch

m2 108,875 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F4 108,875

12 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou
m2 154,696 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F5 154,696

13 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 1 360,733 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F1+F2+F3+F4+F6 1 360,733

14 K 629995215
Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesušeným ( metodou 

torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního měkkého
m2 108,875 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "Stávající kamenný sokl"

VV 15*0,8+7*0,8+10,6*1,5+34,15*1,5+6,1*3,5+5,6*0,5 108,875

15 K 622135091
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou 

vápenocementovou, tloušťky do 5 mm
m2 100,502 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F1*0,1*4 100,502

16 K 623135011
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 

2 mm pilířů nebo sloupů
m2 18,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "cihly" 3*2,1*0,55+2*2,25*0,45+2,5*2 10,490

VV "cihly" 3*2,1*1,1+1,8*0,3*2 8,010

VV Součet 18,500

17 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 269,755 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F1 251,255

VV "cihly" 3*2,1*0,55+2*2,25*0,45+2,5*2 10,490

VV "cihly" 3*2,1*1,1+1,8*0,3*2 8,010

VV Součet 269,755



18 K 621525201
Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové 

nebo silikonsilikátové podhledů, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 10,412 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "5000117330 přízemí.pdf

VV 10,412 10,412

VV F6 Součet 10,412

19 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 

vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 10,800 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "okna " 3*(1,1+2,1*2) 15,900

VV "okna"  2*(1,1+2,1*2)+(1,8+1,2*2) 14,800

VV "Rohy"

VV 5,4*2 10,800

20 M 59051480 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 11,340 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 10,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,340

21 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 

vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 

vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 30,700 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "okna " 3*(1,1+2,1*2) 15,900

VV "okna"  2*(1,1+2,1*2)+(1,8+1,2*2) 14,800

VV Součet 30,700

22 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 32,235 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 30,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,235

23 K 63131112R2

Oprava, vyrovnání a sjednocení vstupních schodišťových stupňů ke vstupním 

dveřím do objektu kompletní vč. přípravy podkladu, vyčištění, vyrovnání, 

přebroušení, přespárování a doplnění, bezpečnostího značení hran aj.

soubor 1,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
Veškerá vstupní schodiště do objektu budou opravena včetně ošetření a nové povrchové úpravy a 
bezpečnostního značení

D 8 Trubní vedení 0,00

24 K 721300941 Pročištění a zprovoznění dešťových vpustí vč. odtokového potrubí kpl 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 02

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

25 K 000000003.1

Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, poutačů, nástěnek, 

klaprámů, tabulí, antén, dvířek rozvodn. skříní, klimajednotek a ost. kcí při 

opravě fasády vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již 

nepotřebných kcí

kpl 1,000 0,00 0,00

26 K 000000004
D+M doplňků fasády vč. povrchové úpravy - větrací mřížky, konzole, 

průvětrníky aj. vč. demontáže stávajících
kpl 1,000 0,00 0,00

27 K 941111112

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky 

přes 10 do 25 m

m2 1 312,558 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "5000117330 přízemí.pdf

VV
(10,863+2,388+4,931+37,210+5,547+21,725+5,470+25,115+12,172+47,456+11,171+17,411+4,160
+8,860+10,554+7,937)*5,000

1 164,850

VV "5000117330 1patro.jpg



VV 24,618*6,000 147,708

VV Součet 1 312,558

28 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1112

m2 78 753,480 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1312,558 1 312,558

VV 1312,558*60 'Přepočtené koeficientem množství 78 753,480

29 K 941111812

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky 

přes 10 do 25 m

m2 1 312,558 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1312,558 1 312,558

30 K 942211111

Montáž lešení vysunutého dílcového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo 

při povrchu stropní konstrukce bez podepření, ve výšce pracovní podlahy do 

20 m

m2 219,312 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "5000117330 1patro.jpg

VV ((24,469+12,149)+12,149)*3,000 146,301

VV "5000117330 2patro.jpg

VV 24,337*3,000 73,011

VV Součet 219,312

31 K 942211211
Montáž lešení vysunutého dílcového pracovního Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 13 158,660 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 219,311*60 'Přepočtené koeficientem množství 13 158,660

32 K 942211811

Demontáž lešení vysunutého dílcového pracovního z konstrukce, z otvorů 

nebo při povrchu stropní konstrukce bez podepření, ve výšce pracovní 

podlahy do 20 m

m2 219,312 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 219,312 219,312

33 K 942321112
Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení výšky 

přes 10 do 25 m
m2 219,312 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 942321211
Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 13 158,660 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 219,311*60 'Přepočtené koeficientem množství 13 158,660

35 K 942321812
Demontáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení výšky 

přes 10 do 25 m
m2 219,312 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

36 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých 

vláken
m2 1 531,870 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1312,558 1 312,558

VV 219,312 219,312

VV Součet 1 531,870

37 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -

1111
m2 91 912,200 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1531,87*60 'Přepočtené koeficientem množství 91 912,200

38 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých 

vláken
m2 1 531,870 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1531,87 1 531,870

39 K 944711114
Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, 

šířky přes 2,5 m
m 11,285 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "5000117330 přízemí.pdf

VV 11,285 11,285



VV Součet 11,285

40 K 944711814
Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, 

šířky přes 2,5 m
m 11,285 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 11,285 11,285

41 K 978015361

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 

do 50 %

m2 251,255 0,00 0,00

VV F1 251,255

42 K 952901103
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových 

dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2
m2 154,696 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV F5 154,696

D 997 Přesun sutě 0,00

43 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 11,894 0,00 0,00

44 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 11,894 0,00 0,00

45 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 225,986 0,00 0,00

VV 11,894*19 'Přepočtené koeficientem množství 225,986

46 K 997013844
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102
t 11,894 0,00 0,00

47 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 10,154 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 764 Konstrukce klempířské 0,00

48 K 764004863 Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m 56,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 56 56,000

49 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 56,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

50 K 764508132 Montáž svodu kruhového, průměru objímek kus 29,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

51 M 55344331 objímka svodu 100 Pz trn 200mm kus 29,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

52 K 998764202

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 

m

% 121,340 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 767  Konstrukce zámečnické 0,00

53 K 7675399 Nové čistící zóny vč. přípravy podkladu, rámu a rohoží m2 10,075 0,00 0,00
VV 3*1,6*1+2*1,1*0,5"vstupy od ulice" 5,900

VV 5*1,45*0,5+1,1*0,5"vstupy od nástupiště" 4,175

VV Součet 10,075

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00



54 K 782112212

Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do lepidla ze 3 až 5 

rozdílných druhů pravoúhlých desek sestavených do pravidelně se opakujících 

vzorů tl. 25 a 30 mm

m2 9,400 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "doplnění soklu po bourání přístavku"

VV 4,7*2 9,400

55 M 58384673R Obklad na doplnění soklu umělý pískovec m2 11,280 0,00 0,00

VV 9,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 11,280

56 K 998782202
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 169,200 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

57 K 783201821 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s oškrábáním m2 2,420 0,00 0,00
VV 1,1*2,2"mříž - nástupiště" 2,420

58 K 783221112

Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu 

schnoucí dražšími barvami (např. Düfa, …) matný povrch 1x antikorozní, 1x 

základní 2x email

m2 2,420 0,00 0,00 CS ÚRS 2013 02

59 K 783101201
Obroušení a očištění podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 224,330 0,00 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Jedná se o orientační rozměry vnějšího otvoru

VV 5*1,45*3,1*2+1,1*3,1*2+1,6*3,1*2"vnější vstupy do budovy - nástupiště" 61,690

VV 3*1,6*3,1*2+2*1,1*3,1*2"vnější vstupy do budovy - ulice" 43,400

VV
4*1,1*2,1+3*1,1*2+10*1,1*2,2+2*0,75*2,2+4*1,1*2,2+6*1,1*1,2+2*0,9*1,2+2*1,1*2,1"okna 1NP 
pouze vnější strana"

67,720

VV 16*1,1*1,8"okna 2NP pouze vnější strana" 31,680

VV 8*1,1*1,6+2*1,5*1,6+0,6*1,6"okna 3NP pouze vnější strana" 19,840

VV Součet 224,330

60 K 783621123
Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch, základní 

impregnační nátěr, 2x email a 2x plné tmelení s mezibroušením
m2 224,330 0,00 0,00 CS ÚRS 2013 02

P
Poznámka k položce:
odstín a provedení dle zástupce investora na místě

61 K 783823135
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 

nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový
m2 1 000,603 0,00 0,00

VV F6+F2+F3 1 000,603

62 K 783826655.1
Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých betonových povrchů trvalý pro 

opakované odstraňování graffiti v počtu do 25 cyklů
m2 475,570 0,00 0,00

VV "hlavní vstup z ulice" (21,36+3,15)*5,4 132,354

VV "odpočet otvorů 50% na špalety" (-1,1*1,2*5-1,6*2,1*3)*0,5 -8,340

VV "pravé křídlo z ulice"

VV (7*1,1+1,5+3,9+5,1+6,85+0,9)*5,4-4,6*1,1 135,070

VV "odpočet otvorů 50% na špalety" -6*1,1*2,2*0,5-0,75*2,2-1,1*3,1*0,5 -10,615

VV 4,6*5,4 24,840

VV "odpočet otvorů 50% na špalety" -1,1*1,2*0,5 -0,660

VV "pravý bok hl. budovy"

VV 9*3,5 31,500

VV "odpočet otvorů 50%"

VV -3*1,1*2,2*0,5 -3,630



VV "hlavní budova ke kolejím"

VV 38,5*3,5 134,750

VV "odpočet otvorů 50%" -11*1,1*2,2*0,5-5*1,45*2,1*0,5 -20,923

VV "zastřešený vestibul"

VV 10,6*3+10,6*0,4+27,3*3+15*3+15*0,5-0,5*(1,2*1,2*2+1*2*2) 167,000

VV Mezisoučet 581,346

VV 581,346/5,4*3 322,970

VV F2+F4 152,600

VV Mezisoučet 475,570

63 K 783827425
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový
m2 1 000,603 0,00 0,00

VV 1000,603 1 000,603

64 K 783897603
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost 

provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru
m2 1 000,603 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ: 26465728

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

24042018

002 - Čekárna a vestibul (hala)

24042018

002 - Čekárna a vestibul (hala)



Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    D2 -  009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    O01 - Mobiliář 0,00
    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
t 0,111 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,111 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2,109 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

24042018

002 - Čekárna a vestibul (hala)



VV 0,111*19 'Přepočtené koeficientem množství 2,109

4 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

904

t 0,111 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D D2  009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

5 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo 

občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 125,408 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 999SP-R02
Demontáž a zpětná montáž vnitřního zařízení, nástěnek, označovačů jízdenek, 

cedulí a ost. doplňkových kcí - stolky, klaprámy, nástěnky, apod.
soubor 1,000 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D O01 Mobiliář 0,00

7 K O0012
D+M lavice nové, vnitřní s opěradlem konstrukce hliníková slitina, sedák i 

opěradlo tropické dřevo, dle technické zprávy, délka 180 cm, antivandal
kus 4,000 0,00 0,00

8 K O0014.1 D+M odpadkové koše objem 120l, antivandal- upřesnění dle TZ kus 2,000 0,00 0,00

9 K O0015 Odvoz a likvidace stávajícího vnitřního mobiliáře kpl 1,000 0,00 0,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00

10 K 74711112R2
Revize stávajících svítidel s očištěním a umytím, případné doplnění krytů, 

výměna světelných zdrojů
kus 14,000 0,00 0,00

VV 6"čekárna" 6,000

VV 8"vestibul" 8,000

VV Součet 14,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

11 K 783101201
Obroušení a očištění podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 39,040 0,00 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Jedná se o orientační rozměry vnějšího otvoru

VV 2*1,6*3,1*2+6*0,8*2*2"vnitřní dveře" 39,040

12 K 783621123
Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch, základní 

impregnační nátěr, 2x email a 2x plné tmelení s mezibroušením
m2 39,040 0,00 0,00 CS ÚRS 2013 02

P
Poznámka k položce:
odstín a provedení dle zástupce investora na místě

13 K 783601421
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových 

očištění
m2 9,180 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2*15*0,306"čekárna" 9,180

14 K 783601327
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových 

odmaštěním rozpouštědlovým
m2 9,180 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 783614111 Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický m2 9,180 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 9,180 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 78360142R
Příprava podkladu potrubí otopných těles před provedením nátěrů 

článkových očištění
m 24,400 0,00 0,00

VV (5,4+2*3,4)*2"čekárna" 24,400

18 K 783601715
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru 

potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým
m 24,400 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01



19 K 783614551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 

mm syntetický
m 24,400 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm 

dvojnásobný syntetický standardní
m 24,400 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

21 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 356,866 0,00 0,00
VV "5000117330 přízemí.pdf

VV (4,545+7,011+4,623+6,934)*3,400 78,584

VV (17,873+2,697+4,392+1,813+1,117+1,711+8,051+1,361+1,307+1,090+1,085+2,466)*3,400 152,874

VV 5,4*7,1 38,340

VV 87,068 87,068

VV Součet 356,866

22 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 356,866 0,00 0,00

VV "5000117330 přízemí.pdf

VV 87,068 87,068

VV 5,4*7,1 38,340

VV (4,545+7,011+4,623+6,934)*3,400 78,584

VV (17,873+2,697+4,392+1,813+1,117+1,711+8,051+1,361+1,307+1,090+1,085+2,466)*3,400 152,874

VV Součet 356,866

23 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 

radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 125,408 0,00 0,00

VV 5,4*7,1 38,340

VV 87,068 87,068

VV Součet 125,408

24 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 131,678 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 125,408*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 131,678

25 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 356,866 0,00 0,00

VV 356,866 356,866

26 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 

mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 356,866 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
ref. JUPOL BRILLIANT

VV 356,866 356,866

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00

27 K 22037044R
Zapravení stávajícího vedení oznamovacích a slaboproudých zařízení v rámci 

místnosti
m 5,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Veškeré vedení oznamovacích a slaboproudých zařízení bude zapraveno pod omítku. Tj. část vedení od 
zařízení v rámci místnosti vč. průrazu z místnosti bude zapraveno a uloženo do chráničky s vhodným 
ukončením a napojením na stávající vedení v krabici, tak aby byla možná výměna kompletního vedení ze 
strany SSZT bez zásahu do opravované místnosti.

Práce na těchto zařízeních je nutné koordinovat se správcem těchto zařízení - správou sdělovací a 
zabezpečovací techniky SSZT!

28 K 220320021-D Demontáž hodin kus 1,000 0,00 0,00



29 K 220320021 Montáž hodin kus 1,000 0,00 0,00

P

Poznámka k položce:
Práce na těchto zařízeních je nutné koordinovat se správcem těchto zařízení - správou sdělovací a 
zabezpečovací techniky SSZT!

30 M 3944525R2
 čtvercové hodiny analogové jednostranné na stěnu průměr číselníku 40 cm

kus 1,000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
ref. Elekon 3711, Konfigurace: 3711-PAW-40-C1



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ: 26465728

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

24042018

003 - Veřejné WC

24042018

003 - Veřejné WC



Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    D2 -  009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
t 0,037 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 0,037 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,703 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,037*19 'Přepočtené koeficientem množství 0,703

24042018

003 - Veřejné WC



4 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

904

t 0,037 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D D2  009: Ostatní konstrukce a práce 0,00

5 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo 

občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 27,578 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "5000117330 přízemí.pdf

VV 27,578 27,578

VV Součet 27,578

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00

6 K 74711112R2
Revize stávajících svítidel s očištěním a umytím, případné doplnění krytů, 

výměna světelných zdrojů
kus 6,000 0,00 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

7 K 783601421
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových 

očištění
m2 11,322 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (17+20)*0,306 11,322

8 K 783601327
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových 

odmaštěním rozpouštědlovým
m2 11,322 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 783614111 Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický m2 11,322 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 11,322 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

11 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 119,588 0,00 0,00
VV "5000117330 přízemí.pdf

VV (2,265+3,359+2,296)*1,800 14,256

VV 3,297*1,800 5,935

VV
((1,048+1,448+0,941+1,438)+(1,064+1,434+1,048+1,464)+(1,788+2,189+0,826+1,106+1,479))*1,
800

31,091

VV
((1,341+1,988+1,387+2,019)+(1,017+1,387+1,017+1,418)+(0,740+3,020+3,220+1,541+1,262+0,8
42+0,828))*1,800

41,449

VV 26,857 26,857

VV Součet 119,588

12 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 119,588 0,00 0,00

VV "5000117330 přízemí.pdf

VV 11,296+3,311+12,250 26,857

VV 119,588-26,857 92,731

VV Součet 119,588

13 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 119,588 0,00 0,00

14 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 

radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 60,000 0,00 0,00

15 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 63,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 

mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 119,588 0,00 0,00



P
Poznámka k položce:
ref. JUPOL BRILLIANT



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ: 26465728

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

24042018

004 - VRN

24042018

004 - VRN



Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00
    VRN7 - Provozní vlivy 0,00
    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Čelákovice Datum: 1241

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2013 02

P
Poznámka k položce:
Zahrnuje i zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní 
přístup, náhradní značení DIR a DIO aj.

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

2 K 070001000 Provozní vlivy, dozory aj. Kč 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2013 02

P
Poznámka k položce:
zahrnuje, zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu VB, v případě nutnosti vytyčení a 
zabezpečení inž. sítí aj., koordinace s probíhající stavbou

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00

24042018

004 - VRN



3 K 080001000 Přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců aj. Kč 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2013 02


